

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2024-10-021031	
工 事 名 称		金剛山サイン整備（6）工事（その2）	
工 事 場 所		南河内郡千早赤阪村千早地内ほか	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 7年 3月14日（金）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		造園	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	サイン整備工 一式		
設 計 金 額		金	10,376,300 円
消費税抜き金額		金	9,433,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	943,300 円

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
※※本工事費※※					X1000
1 サイン設置工					Y1900
2 総合案内板設置	1	式	4,668,220	4,668,220	Y2900
3 1 総合案内板設置	1	式	3,950,266	3,950,266	Y3900
6 総合案内板A 表示板 1,200×800	1	式	2,298,078	2,298,078	T0003 0
6 総合案内板B 表示板 1,200×800	2	枚	483,000	966,000	T0005 0
6 総合案内板 本体 H=2,200 W=1,600 大阪府内産材	1	枚	559,000	559,000	T0004 0
6 総合案内板設置工 床掘・埋戻し、本体、基礎据付含む	3	基	198,000	594,000	V0001 0
6 基礎ブロック 500*500*700	3	基	39,106	117,318	第0-0001号代価表 W0001
	6	個	9,840	59,040	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6基礎栗石工（人力施工） 敷均し トラッククレーン等 使用しない	0.2	m 3	10,523	2,104	第0-0003号代価表
6基礎砕石工（人力施工） かき込み トラッククレーン等 使用しない	0.1	m 3	6,169	616	第0-0004号代価表
3総合案内板 表示板取替					
6素地調整 木部 清掃	1	式	1,652,188	1,652,188	第0-0005号代価表
6素地ごしらえ 一般木部 研磨紙P120～P220	15.05	m2	340	5,117	第0-0005号代価表
6ステイン系塗料塗 木部3回塗（下塗、中塗、上塗、各1回）	15.05	m2	152	2,287	第0-0006号代価表
6総合案内板A 表示板 1,200×800	1	枚	483,000	483,000	第0-0007号代価表
6総合案内板B 表示板 1,200×800	2	枚	559,000	1,118,000	第0-0008号代価表
6総合案内板取替え 既設取り外し、取り付け	3	枚	5,284	15,852	第0-0008号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 道標・誘導板設置					Y2900	
6 道標A H=1.5 W=1.4 3方向 大阪府内産材	1	式	710,448	710,448	T0006	0
6 道標設置工 据付	2	基	221,000	442,000	V0007	0
6 道標B H=1.5 W=0.7 1方向 大阪府内産材	2	基	5,284	10,568	T0007	第0-0009号代価表 0
6 道標設置工 50kg以下	1	基	101,000	101,000	V0007	0
6 床掘り 土砂 現場制約あり	1	基	5,284	5,284	SZA161	第0-0010号代価表 0
6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	0.9	m ³	9,523	8,570	S4009	第0-0011号代価表 0
6 誘導板A L=1.4 W=0.2 2方向 大阪府内産材	0.9	m ³	5,441	4,896	T0008	第0-0012号代価表 0
6 誘導板B L=0.7 W=0.2 1方向 大阪府内産材	1	枚	90,400	90,400	T0009	0
	1	枚	45,400	45,400		

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 誘導板設置					V0013 0	
2 資材運搬工	2	枚	1,165	2,330	Y2900	第0-0013号代価表
6 資材運搬工	1	式	7,506	7,506	V0002 0	
1 サイン撤去	1	式	7,506	7,506	Y1900	第0-0016号代価表
2 サイン撤去工	1	式	97,560	97,560	Y2900	
6 総合案内板撤去	1	式	70,332	70,332	V0009 0	
6 構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 夜間作業（20時～6時）なし 道標撤去	2	基	19,611	39,222	SG353 0	第0-0025号代価表
	0.7	m 3	33,120	23,184	V0015 0	第0-0027号代価表
2 撤去サイン運搬処分	3	基	2,642	7,926	Y2900	第0-0028号代価表
	1	式	27,228	27,228		

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 撤去資材運搬					V0010 0
6 木材処分費	1	式	20,891	20,891	第0-0029号代価表 W0004
6 コンクリート殻（無筋）処分費	0.39	t	9,500	3,705	W0005
直接工事費	0.7	m3	3,760	2,632	
共通仮設費(率分) 529000=4765780*((0.1080*1.0*1.0)*1.03) 対象額..... 4,765,780 率..... 0.1080				4,765,780	
共通仮設費計				529,000	
*※純工事費※※				529,000	
現場管理費 2395000=5294780*((0.4309*1.0+0.0000)*1.0)*1.05) 対象額..... 5,294,780 率..... 0.4309				5,294,780	
*※工事原価※※				2,395,000	
				7,689,780	

